жf

от

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'^ u-qa-el

О внесении изменениjI в приложение
к Регламенry работы закЕIзчиков
города Смоленска, осуществляющих
закупки в соответствии с
Федеральным законом от 05.04.2013
Ns 44-ФЗ (О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечениrI государственных и
муницип€lпьных нужд) с
использованием модуля <Малые
закупки> автоматизированной
информационной системы
государственных закупок
Смоленской области, утвержденному
постановлением Администрации
города Смоленска от 20.12.20|9
Ns 35бO-адм

В цеJIях оптимизации осуществления закупок товаров, работ, услуг
у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием
модуля <Мшlые закупки) автоматизированной информационной системы
государственных закупок Смоленской области, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Регламенту работы заказчиков города

Смоленска, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом

от 05.04.20|3 NЬ 44_ФЗ (О контрактноЙ системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€lльньгх lryЖД)

с использованием модуля <<Малые закупки) автоматизированной
информачионной системы государственных закупок Смоленской области,

2

утвержденному постановлением Администрации города Смоленска
от 20. |2.2Ol9 jt 35бO-адм (в редакции постановлений Админисцации города

Смоленска от 14.о2.2о20 Nq 256-адм, от 20.05.2020 Jф 1047-одм, от 29.07.2020

Ns 1646_адм, от 31.08.2020 Ns 1894-адм, от |8.12.2020 J\b 2794,аДМ,

от 05.03.2021 J,ф 433-адм, от 28.о6.2021 Ns 1585-адм, от 27.07.202| Ns t940-адм,

от 29.09.2о2l Ns 2530-адм, от 09.|2.2021 Ns 3167-адм, от 07.02.2022 }ф 236-адм,

от 01 .О4.2022 Ns 829_адм, от 27.04.2022 Ns 1182-адм, от 07.09.2022 Ns 2605-аДМ,

от 2|.Og.2022 Ns 27О6-адм, от |6.|2.2022 J\b 3672,адм, ОТ 2|.|2.2022

Ns 3751_адм, от 21 .0З.2О2З Ns 65l-адм, от 31.05.202З Ns 1402-адМ, ОТ 19.07.2023

Ns 195з-адм, от 27.I0.2O23 J\b 3031-адм, от 22.03.2024 J\b б15-адм), изменение:

гryнкт 22 дополнить словами <закупка услуг по проведению обязательных

периодических (в течение трудовой деяiельности) медицинских осмотров

"
lpy."* обязательных медицинских осмотров, обязательных психиатрическI,D(

оaйar.льствований работников, _внеочередriых
медицинских осмотров

по направлению работодателя и (или) в соответствии с медицинскими

рa*оra"дациями, химико-токсикологических исследований наличия

в организме человека наркотических средств, психотропньD( веществ и их

1rl.rЬбоп"тов У областных государственных уlреждений здравоохранениJL),

2.Управлению информачионных технологиЙ АдминиСтрациИ города

Смоленска разместить настоящее постановление на официагrьноМ сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков